
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Costa,
Benalmádena

2 340 000 €

Reference: R5046787  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 900m  Build Size: 434m  Terrace: 128m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Costa

Chcete bydlet v jedinečné, nově postavené vile jen 5 minut chůze od pláže a exkluzivního přístavu v Benalmádeně,
Puerto Marina? Jedná se o nově postavenou vilu s velkým a soukromým pozemkem, ke kterému patří vlastní bazén a
velká zahrada. Tomuto domu nechybí žádný detail. Má dřevěná okna s dvojitými skly, sanitární keramiku Villeroy [amp;]
Boch, výtah, solární panely, domácí automaBzaci a podlahové vytápění, topení, vysoké stropy atd. V hlavním patře se
nachází prostorný obývací pokoj s vysokými stropy a vstupem na slunnou a velmi soukromou terasu, ze které je přístup
k bazénu, tuto úroveň doplňuje otevřená a plně vybavená kuchyň s luxusními spotřebiči, toaleta, ložnice a koupelna. Při
výstupu po elegantním schodišB najdete hlavní ložnici s vlastní koupelnou a šatnou, pracovnu. V polosuterénu objevíte
velkou garáž pro tři auta, univerzální místnost, kterou lze přestavět na tělocvičnu nebo hernu, a další koupelnu. Tato
exkluzivní lokalita v sobě spojuje komfort obklopení všemi službami se soukromím a výsadou bydlení v jedinečném
prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Solárium 
Dřevěné podlahy 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Costa, Benalmádena
	2 340 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Costa
	Features:


